
【お申込書】 
１．インターネットでのお申込みの場合 

お申込の方は左記の QR コードを読み込み、申込登録をお願いします。 
 
２．FAXでのお申込みの場合 

以下、記載の上、FAX をお願いします。 

FAX：088-656-8557 注：ＦＡＸ番号はお間違いのないようお願いいたします。 

貴社名                   お電話番号                     

   
参加者名                   メールアドレス                      

３月１９日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 
ご記入いただいた情報は、研修会の運営のみに利用し、第三者への提供は行いません。事務局： ＴＥＬ０８８－６５６－１１８３ 

令和７年２月吉日 

徳 島 間 税 会 会 員  各 位  

                          徳 島 間 税 会

                  会長 佃  充生  

研修会（Webセミナー）開催のご案内について 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当会運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、徳島税務署様のご協力により、研修会（Web セミナー）を下記の通り開催致しま

す。ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、出欠につきましては、この用紙にご記入いただき３月１９日（水）までに下記

QR コードから申込登録をお願いします（なお、FAX でのお申込みも可能です）。 

記 

１ 日 時  令和７年３月２５日（火） 午後２時より（１時間程度） 

２ 場 所  ウェビナー（Webexを使用します。URLは、別途メールにてお送りします。） 

３ 講 師  徳島税務署 様 

    演題「賃上げ促進税制について」 

以上 


